N9, phường Phan Rang, tỉnh Khánh Hòa.

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp 
tiền đặt trước:

7.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/01 bộ.

7.2. Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm của tài sản đấu giá. Tương ứng số 
tiền làm tròn: 268.957.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi tám triệu, chín 
trăm năm mươi bảy nghìn đồng)

7.3. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 14/11/2025 đến 17 giờ 00 phút 
ngày 08/12/2025 (Giờ hành chính).

8. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký và nộp hồ sơ tham 
gia đấu giá:

8.1. Thời gian, địa điểm: Khách hàng đăng ký tham gia nộp hồ sơ hợp lệ cho